侶存年－ I，！＇:

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

裝
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
訂
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

線
…
…
…
…
…
…
…
…
…

丨正 本 1財團
法人

*'
技 社 函

機間地 址： 106420 台北市 敦 化南路二段九十七 號八棲

聯絡人： 余芳瑋

電 括．（02 )2 704 -9805# 傳真 (02)2705-5044

電子信籍： v i ctoria. yu @e rna i 1. c t ci. o r g . tw

受文者：淡江大學

速別：普通件

密等及解密條件 ：一 般

發文日期：中華民國－ －二年四月十日

發文字號：技人字第 1120008 號

附件：活動海報文宣

主旨：財圍法人中技社辦理 2023 年「中技社 AI 創意兢賽」活動，敬

請協助張貼活動海報文宣及於所屬網站發布活動訊息，並轉知

貴校（系所 1學程／中心）教授及學生踴躍維隊參與競賽。

說明：

＿一丶

-
丶~ ~

隨著人工智慧 (AI) 時代的來臨，正加速改變全球產業、經濟

與社會發展型態，成為未來發展的重點與趨勢 。 有鑑於此，本

社舉辦 AI 創意競賽，期獎勵更多跨領域優秀人才，讓 AI 於

相關領域之應用注入新思維。

2023 年「中技社 AI 創意兢賽」

對象如下：

主題、名額及獎額與申請資格及

l ．競賽主題： AI 與教學（智慧型代理人、教學助教、沉浸式

教學、適性化教學丶智慧評測等）

2 ．名額及獎額：前 3 名及佳作若千名

(1) 第一名：新台幣肆拾萬元及獎狀每人乙紙

(2)第二名：新台幣參拾萬元及獎狀每人乙紙

(3) 第三名：新台幣貳拾萬元及獎狀每人乙紙

(4)佳作：新台幣伍萬元及獎狀每人乙紙

3．申請資格及對象：

(1)教育部認可之國內大學校院教授及在校大學生、碩博士

生（含應屆畢業生），以圉隊方式申請。

(2)參賽團隊至少 3 人，至多 7 人（教授 2 人、學生 5 人為

限）維隊參加，可跨校跨系所，每人（含教授及學生）

限報名乙隊。

三、評審方式：分資格審查、初賽及決賽三階段進行。

四丶申靖期間、書面資料送件地址：

l ．申靖期間： 2023 年 4 月 10 日起至 2023 年 9 月 10 日止。

（書面資料送達期限，以郵截為恐，逾期不受理。）

2．送件地址： 106 台北市大安區敦化南路 2 段 97 號 8 樓，並於

信封加註「 2023 中技社 AI 創意競賽」文字。

五、「中技社 AI 創意兢賽」申請等梠關資訊，請逕至本社網站

www.ctci.org.tw 參閱及下載。

六、如有任何間題請洽本社人才培育發展中心佘小姐；

聯絡電話： （02)2704-9805 分機 72 ;

E-mail: victoria. yu@email. ctci. org. tw

正本：國立中山大學等 148 校丶 288 系所1學程及 68 中心

內
人

因
法